cual este último se compromete a cumplir los Servicios Profesionales de animación y musicalización de 
actividad de Celebración Dia Profesores y Asistentes de la Educación de la comuna de Trehuaco. 

2. La I. Municipalidad de Trehuaco pagará a título de honorarios por los servicios señalados en el artículo 1º del 
Contrato, la suma de $ 467.836.- (cuatrocientos sesenta y siete mil ochocientos treinta y seis pesos) incluido el 
impuesto legal.

3.  El presente contrato se rige para el día 30 de octubre de 2025, al menos que una de las partes anuncie su 
decisión de darle término anticipado. 

4.  Impútese el Gasto que demande el presente contrato a la Cuenta Presupuestaria 21.03.001 Honorarios a Suma